Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение средняя   школа с.

Талицкий Чамлык Добринского муниципального района Липецкой области

П Р И К А З

От 10.04. 2025 г.                                                       № 47

Об организации  летнего  оздоровительного лагеря, об утверждении штатного и

списочного  кадрового состава лагеря, утверждении режима дня и зачисление

обучающихся.

с. Талицкий Чамлык

   Во исполнение Постановления главы администрации Добринского муниципального

района от 17.02.2025 г. № 103 «Об организации  отдыха,   оздоровления и занятости  детей

и подростков в каникулярные периоды 2025 года»,  на основании приказа отдела

образования  № 147 от 08.04.2025 года «Об организации  отдыха,   оздоровления и

занятости  детей и подростков в период летних каникул 2025 г.», в  целях обеспечения

отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в период летних каникул 2025 года и

на основании плана работы отдела образования

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. С  28 мая по 21  июня  2025 года открыть оздоровительные лагеря дневного пребывания

в количестве  53  человек: в МБОУ СШ с. Талицкий Чамлык - 31 обучающийся, 22

обучающихся - в филиале МБОУ СШ с. Талицкий Чамлык с. Паршиновка.

2. Утвердить следующий режим работы лагеря дневного пребывания:

Сбор детей, зарядка   -  8.30 - 9.00

Утренняя линейка   -  9.00 - 9.15

Завтрак               -  9.15 -10.00

Работа по плану отрядов, общественно полезный труд, работа кружков и секций

10.00 - 12.00

Оздоровительные процедуры      12.00 - 13.00

Обед                                                     13.00 - 14.00

Свободное время                                  14.00 - 14.30.

Уход домой                                         14.30

3. Назначить следующий состав работников оздоровительного лагеря МБОУ СШ

с. Талицкий Чамлык:

начальник лагеря -  Дедяева Татьяна Николаевна

вожатая -                  Михайлова Р.В.;

физрук –                   Нужных А. В.;

Воспитатели: Киньшина Е.И.,  Соболева Н.В.,  Фоменко Г.М., Луценко О.Н.

кладовщик -              Сошевская Любовь Владимировна

повар -                        Бахтина Марина Васильевна

повар -                         Соломахина Инна Владимировна

подсобный рабочий -  Иванникова Наталья Васильевна

рабочая по комплексному обслуживанию –  Бахтина Н.В.

   4. Установить  график работы воспитателей: через день.

5. На время работы оздоровительного лагеря назначить бракеражную комиссию в

следующем составе: Дедяева Т.Н.,  Бахтина М. В., медработник Черникина А.В.

6. Назначить следующий  состав сотрудников оздоровительного лагеря филиала МБОУ

СШ с. Талицкий Чамлык в с. Паршиновка:

Начальник лагеря –  Науменко М.Н.

Физрук  -                    Дуров М.Н.

Воспитатели         –   Селютина Елена Васильевна, Стрельникова Елена Михайловна,

Чиркова Татьяна Петровна,  Любимова Светлана Дмитриевна.

Повар  -  Дрожжина Валентина Геннадьевна;

кладовщик – Муравлёва Ольга Владимировна;

Рабочая по КО  -  Шеховцова Валентина Николаевна;

Рабочая по КО -  Паршинцева Оксана Александровна.

7. На время работы оздоровительного лагеря назначить бракеражную комиссию в

следующем составе: Науменко М.Н., Дрожжина В. Г., медработник Паршинцева М.А.

8. В случае неявки воспитанника в лагерь порцию отдать детям из многодетных семей.

9. Установить  график работы воспитателей: через день.

 10. Зачислить в лагерь дневного пребывания следующих обучающихся:

базовая школа:

Филиал в МБОУ СШ с. Талицкий Чамлык в с. Паршиновка

№ Ф.И.О. класс

1 Гнездилова Мария  Юрьевна 1

№ Ф.И.О. класс

1 Батова София Дмитриевн 1

2 Дронова Виктория Александровна 1

3 Быков Николай Александрович 2а

4 Ерохин Матвей  2а

5 Клокова София Альбертовна 2а

6 Першин Ефим Александрович 2а

7 Сатин Александр Александрович 2а

8 Каширина Наталия Вячеславовна 3а

9 Колодезнев Егор Михайлович 3а

10 Луценко Дмитрий Сергеевич 3а

11 Модестов Демид Иванович 3а

12 Татаринов Арсений Александрович 3а

13 Филькина Ксения Анатольевна 3а

14 Енин Иван Иванович 5а

15 Зернов Степан Андреевич 5а

16 Карасева София Михайловна 5а

17 Кретинин Кирилл Иванович 5а

18 Нестерова Дарья  Александровна 5а

19 Роров Ярослав Сергеевич 5а

20 Ситников Константин Геннадьевич 5а

21 Могилевский Богдан Васильевич 5а

22 Соломахин Владислав Игоревич 5а

23 Токарев Илья Вячеславович  5а

24 Токмаков Арсений Алексеевич 5а

25 Дедяева Александра Игоревна 6а

26 Иноземцева София Александровна 6а

27 Колодезнев Степан Михайлович 6а

28 Татаринов Егор Александрович 6а

29 Токарев Владислав Вячеславович 6а

30 Черникин Иван Валерьевич 6а

31 Дрыкина Любовь Викторовна 6а

2 Дрожжина Даяна Олеговна 1

3 Любимов Николай Васильевич 1

4 Муравлев Макар Владимирович 1

5 Чесноков Юрий Дмитриевич 1

6 Рязанцева Анастасия Викторовна 2

7 Паршинцев Александр Андреевич 2

8 Дзукаева Полина Вадимовна 4

9 Любимов Александр Васильевич 4

10 Чеснокова Вероника Дмитриевна 4

11 Ширяева Анита Юрьевна 4

12 Яблонских Дарья Павловна 4

13 Захаров Григорий Дмитриевич 5

14 Гнездилов Юрий Юрьевич 5

15 Калиничев Егор Александрович 5

16 Шеховцов Вячеслав Андреевич 5

17 Кучерявенко Денис Михайлович 6

18 Ращупкина Дарья Викторовна 6

19 Ширяева Полина Игоревна 6

20 Калиничева Дарья Александровна 7

21 Ширяева Софья Денисовна 7

22 Ярославцев Иван Петрович 7

11. Закрепить в МБОУ СШ с. Талицкий Чамлык за отрядом № 1 «Стрекоза» кабинет

начальных классов № 2,

№ Ф.И.О. класс

1 Батова София Дмитриевн 1

2 Дронова Виктория Александровна 1

3 Быков Николай Александрович 2а

4 Ерохин Матвей  2а

5 Клокова София Альбертовна 2а

6 Першин Ефим Александрович 2а

7 Сатин Александр Александрович 2а

8 Каширина Наталия Вячеславовна 3а

9 Колодезнев Егор Михайлович 3а

10 Луценко Дмитрий Сергеевич 3а

11 Модестов Демид Иванович 3а

12 Татаринов Арсений Александрович 3а

13 Филькина Ксения Анатольевна 3а

за отрядом № 2 «Робинзоны» кабинет начальных классов № 3,

1 Енин Иван Иванович 5а

2 Зернов Степан Андреевич 5а

3 Карасева София Михайловна 5а

4 Кретинин Кирилл Иванович 5а

5 Нестерова Дарья  Александровна 5а

6 Роров Ярослав Сергеевич 5а

7 Ситников Константин Геннадьевич 5а

8 Ситников Константин Геннадьевич 5а

В филиале МБОУ СШ с. Талицкий Чамлык  в  с. Паршиновка  за  отрядом  № 1

«Муравьишки» кабинет начальных классов № 1

№ Ф.И.О. учащихся класс

1 Гнездилова Мария  Юрьевна 1

2 Дрожжина Даяна Олеговна 1

3 Любимов Николай Васильевич 1

4 Муравлев Макар Владимирович 1

5 Чесноков Юрий Дмитриевич 1

6 Рязанцева Анастасия Викторовна 2

7 Паршинцев Александр Андреевич 2

8 Дзукаева Полина Вадимовна 4

9 Любимов Александр Васильевич 4

10 Чеснокова Вероника Дмитриевна 4

11 Ширяева Анита Юрьевна 4

12 Яблонских Дарья Павловна 4

13 Захаров Григорий Дмитриевич 5

14 Гнездилов Юрий Юрьевич 5

15 Калиничев Егор Александрович 5

16 Шеховцов Вячеслав Андреевич 5

17 Кучерявенко Денис Михайлович 6

18 Ращупкина Дарья Викторовна 6

19 Ширяева Полина Игоревна 6

20 Калиничева Дарья Александровна 7

21 Ширяева Софья Денисовна 7

22 Ярославцев Иван Петрович 7

12. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Васневу

Т.В. и и.о. заведующей филиалом Паршинцеву В.П.

9 Соломахин Владислав Игоревич 5а

10 Токарев Илья Вячеславович  5а

11 Токмаков Арсений Алексеевич 5а

12 Дедяева Александра Игоревна 6а

13 Иноземцева София Александровна 6а

14 Колодезнев Степан Михайлович 6а

15 Татаринов Егор Александрович 6а

16 Токарев Илья Вячеславович 6а

17 Черникин Иван Валерьевич 6а

18 Дрыкина Любовь Владимировна 6а

                                                                        Приложение 1 к приказу   от 10.04.2025 г. № 47

Штатное расписание  летнего оздоровительного лагеря «Солнышко» на базе  МБОУ СШ

с. Талицкий Чамлык.

№ п/п Наименование должности Количество единиц Примечание

1 Начальник 1

2 Вожатая 1

3 Физрук 1

4 Воспитатель 4

5 Повар 2

6 Кладовщик 1

7 Подсобный рабочий 1

8 Рабочая по комплексному

обслуживанию

1

 ИТОГО: 12

                                                                Приложение 1 к приказу   от 10.04.2025 г.  № 47

Штатное расписание летнего оздоровительного лагеря «Родничок» на базе

филиала МБОУ СШ с. Талицкий Чамлык в с. Паршиновка.

№ п/п Наименование должности Количество единиц Примечание

1 Начальник 1

2 Физрук 1

3 Воспитатель 4

4 Повар 1

5 Подсобный рабочий 1

6 Рабочая по комплексному

обслуживанию

1

 ИТОГО: 9

                                                                    Приложение 1 к приказу от 10.04.2025 г.  № 47

Список работников летнего оздоровительного лагеря «Солнышко» на базе

МБОУ СШ с. Талицкий Чамлык.

№ п/п Ф.И.О. работника должность примечание

1 Дедяева Татьяна Николаевна начальник по штату

2 Михайлова Раиса Васильевна  вожатая по штату

3. Нужных Андрей Викторович  физрук по штату

4 Фоменко Галина Михайловна воспитатель по графику

5 Киньшина Елена Ивановна воспитатель по графику

6 Соболева Надежда Васильевна воспитатель по графику

7 Луценко Оксана Николаевна воспитатель по графику

8 Сошевская Любовь Владимировна кладовщик по штату

9 Бахтина Марина Васильевна  повар по штату

10 Соломахина Инна Владимировна повар по штату

11 Иванникова Наталья Васильевна подсобный рабочий по штату

12 Бахтина Надежда Васильевна рабочая по комплексному

обслуживанию

по штату

                                                                     Приложение 1 к приказу от 10.04.2025 г.  № 47

                       Список работников летнего оздоровительного лагеря «Родничок» на базе

филиала МБОУ СШ с. Талицкий Чамлык в с. Паршиновка.

№ п/п Ф.И.О. работника должность примечание

1 Науменко Марина Николаевна

начальник по штату

2 Стрельникова Елена Михайловна

воспитатель по штату

3 Чиркова Татьяна Петровна

воспитатель по штату

4 Любимова Светлана Дмитриевна воспитатель по штату

5 Селютина Елена Васильевна

воспитатель по штату

6 Дуров Михаил Николаевич физрук по штату
7 Дрожжина Валентина Геннадьевна повар по штату

8 Муравлёва Ольга Владимировна

кладовщик по штату

9 Шеховцова Валентина Николаевна подсобный рабочий по штату

Список

 поставщиков продуктов питания для оздоровительного лагеря

«Солнышко « и «Родничок» при МБОУ СШ с. Талицкий Чамлык.

1. ООО «Добринский общепит »

 Рыба, сыр, сухофрукты, капуста, какао, горох, мука, томатная паста,

макароны, вермишель, соль йодированная, чай, рис, сок, йогурт,

гречка, картофель, лук, морковь, помидор свежий, огурец свежий,

рыба, сосиски, лимон, яблоки, апельсин, банан, мандарин, груша,

зефир. Сливочное масло, мясо кур (цыплят – бройлеров). Крупа,

колбасы, йогурт, рыба, соки, овощи (капуста белокочанная, картофель,

свёкла столовая, морковь столовая, лук репчатый), яйцо куриное.

Куры, масло растительное, сахар, масло сливочное. Мясо говядина

2. ООО «Добринский хлебозавод»

Хлеб из смеси ржаной и пшеничной муки, батон нарезной.

3. ООО «Идеал»

                             Молоко, сметана